
EV, ^ U^I^D^lNfí^lH^

OBJED ÁVKA
2018^32. 014

NÁJEMCE
hflésto Beroun
Pan Jaroslav Beran
Husovo náměstí 68
26643. BEROUN
ČESKA REPUBUKA
fčO : 00233129
Reference
Nákl. stfedisko

ŘIDIČ
Jméno : M/Ž
Adresa
PSČ/město
Mobilní tel. číslo
E-maU
Jazyk : CS/GB

ftoSnf nájezd" " ~25ÓOO
Doba nejmu (n)ěs(ce) 80
MésíBní výše nájemného 7 117, 00
Pfedpokl. més. náklady na PHM 0,00
Celkové předpokládané měsféní 7117. 00
nékladybezĎPH ' """
Poplatek za každý pfekmfiený km 2,2823
Sleva za každý nevyóerpaný km -0,3806
Nadlimitní dny O.OQ
Nevyužité dny 192.32

SJEDNANÁ PLNĚNÍ
v6. povmného méenf

- ve. havarijního pqiSténf; 10% /1 0000 CZK
bez pojištěni sedadel
vc. pq-išfeiísket
bez pojištění právní ochrany
v6. údržby a oprav
vé. ArvalAssistance
v6. nahlasového poplatku
V5. pneumatik (neomezené) / kategorie Eco
bez náhradního vozidla
ve. silniční daně
vft. pre-equ4>ment
v?. správy poj. udátostí

- ve. dálniční známky

Všechny částky Jsou vyjádfeny v CZK

VOZIDLO OBJEDNANÉ
FordTr. Co. 1,OTrL14d
Typ vozidla
Ceníkové cena
Celková cena vozidla
Orientační emise C02
Typ palhffl
Barva vozidla
Barva interiéru

Výbava / příslušenství
Popis

DO HÁJWU (ve. DPH)

van
516 367, 50
547 344, 56

129g/km
natural 95

Modrá Blazer
Černý

- Stfešnf ližiny (LTK) 6 050,00 ' A
-Tažné zařízení perné + montáž 16880,99 A
-stfeSnf příCntky 7946,07 A

TERMÍN DODÁNÍ POŽADOVANÝ NÁJEMCEM

PŘEVZETÍ VOZIDLA
Místo
Registrační značka :

DÓDATEĎNÉ INFORBBACE

Vozklfo je pro účely ochrany majetku Pronajímatele
vybavené neaktiwKm telematíckým zařízením, 'které v
případě aktívace umtófíuje lokalizovat vozidlo. Aktívace
zaňzenl pro vyhledáni vozidla, je možná pouze po dohodě
8^ Nájemcem. V jiných případech je'možné zaňženl
aktíyoratjen spfedchozím souhlasem Nó|emce. a to pro
účely, které si Pronajímatel a Nájemce osobné sjednajf.

O Í 11. 2018 /

. ARVALCZs. r.o. W
' Milevské 2095/5, 140 00 Praha 4 - Kró

si.:+420 261 109011
;0: 267269?!8- ^ ARVAL

bič: C226726888 ^ ' ?íS5^ic>^

Y^^%r^^^^J"-o. "J TOto;\WÍtí2B^a?'4^^ spoleenosfl ARVAL GE s.r.o, IC: 267Z6B98. Praha
^a^^J^aMLtó^.M av'^ltójemnL8 m^y\^'rópfed^

?^'"^"^^tó^^co^^^-Dáterótó^^^J2 SJLO:,p^^
IS'i!SiÍ?*JS^Lm"náiZp^m^jto"i^"^y^vA^^^
^^atelný. Byl^i Iv pfesto zruEen z důvotfu na naBl straně, nahradíme ma}etkovou a'roroj^<owu qmu;'UeréU'm'ňa  ané^RVjU'KTs.^
ft>""'JÍ... :01:. 2p1?.", . 3č^^/-7e^ 

^ ^_^ __ ^ 

Město Beroun
, -....>..<.....^.....-.^. :.7...... v ,.^-r..:...^..:..'..-...:..̂ ........................... Za róDemce, podpis: .........y..................odbor.lwspodářské správy

Husovo nám. 68, Beroun-Centrum
PSČ 266 43

-I-



^^. ARY ~
i ̂ % ̂  BNP RARIBAS GROUP

We care about cars.
Wecareaboutyou.

Město Beroun
Pan Jaroslav Beran
Husovo nám&stí 68
26643 BEROUN
ČESKA REPUBLIKA
IČO: 00233129

Reference: account management
Praha, ID. 1.2019

Předmět: potvreenl objednávky, c. smlouvy 2018.332.014

Dobiý den,

?!ÍÍLm^??JJ ?!?_ Y^?. náv1?1 "^ "zavfer1r nájemní smlouvy, &(slo 2018. 332. 014. a to dle podmínek zde

^?-e-lJ^?"ÍICh- .N^m.nJ smlouyaJe uzavřena okamžikem, kdy Vám bučte doni6ena"tato'akceptaíce,
a to s účinky ke dni, ke kterému Vám bude dotčené vozidlo předáno do náimu ve smvslu DňsluSrróí
ustanovení sjednaných smluvních podmínek.

Specifikace vozidla
Znaéka g model
Převod
Ceníková cena
Ceníková cena
Částka vztahujfcf se k dani z pRjmů PO*

C02 emise
Typ paliva
Barva vozidla
Barva interiéru :
Přalpokládsný termín dodání :
Výbava :. Stfešnl ližiny (LTK)
Příslušenství : - Tažné zařízení pevné + montáž

- střešní příSnlky

Údaje kalkulace
Roénf nájezd
Sjednaná doba nájmu
Max. nájezd dle carpolicy
Max. možné prodloužení
Měsíční výše nájemného
Predpokl. měs. náklady na PHM
Celkové předpokládané měsféní náklady
Nevyužité dny
Nadlimitní dny
Sleva za každý nevyčerpány km
Poplatek za každý překročený km

Ford Transit Connect TREND L1 1.0 Ecoboost 4d
manuální převodovka 6 si
CZK 426 750,00 bez DPH
C2K 516 367,50 vC. DPH
CZK 4459, 32
* 1% z celkové Investice v6. DPH

129 g/km
nalural 95
Modrá Blazer
černý

10.5.2019
CZK 5000, 00 bez DPH
CZK 14033, 88 bez DPH
CZK 6 567, 00

km
měsíce
km
měsíce
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK

25000
60

200 000
60

7117,00
0, 00

7117,00
192,32

0.00
-0,3806
2,2823

ELEMENT-ARVAt GIOBAL ALLIANCE
ARVAL CZ s. r.o, - Milevská 2095/S -140 00 Praha 4 - tel- +420 2S1 109 lu. areaLcz - ln^oRanaLcz
Itomertnf banka, a.s. - Viclauské nám6stf796M2 - Praha l -110 OD - ť. a: 3S-B424430297/0100 - IBAN: CZ9B010000003Sa424430Z97 - Swift- KOMBCZPP
SpaleinostjB zapsaná v obchadnfm re|stHku vedeném MSstsliým soudem v Praze. v odcUu C, vloztiii 89B8S, ič: 26726996 - Dlť: CZ2E7Z699B



Uvedené ceny jsou bez DPH.

Termín dodáni

upozol'ňujeme-že můte "astat situace' kdyje Pfekroéena předpokládaná dodací lhůta, a to z důvodu
.

p^?!lLST.VýrobS.ČÍ"pfel?ra.vě.y??d1?- Může rovněž dojít ktomu, že nastraně-proďejce7deaiera'
vozidla (to|de_v průběhu dodací lhůty k navýěenf prodejních /ceníkových cen, které mohou wlivnit
nájemnéha O veškerých těchto skuteenostech Vás budeme neprodlené inftirmowit. Íakož i'0'tom. že"
jsou již zajištěny registrační značky vozkila a vůz je připraven kprawetí. " " ~"'~ ~~'' "'"' '

Smluvní podmínky
y^-'^?-. Tr^h?^, Ti?R. ^'? al_PQd"1inel( sjednaných v Rámcové smlouvě či všeobecných
obchodních podmfnkách ARVAL CZ např. při změně specifikace vreidía, 'výše"siíniénr~danév
nebo úrokové sazby. ' --., ---... -... -. -,

Dalái podmínky
Další podmínky naleznete ve Neobecných obchodních podmínkách ARVAi CZ a Rámcové smlouvě
mezi Mésto Beroun a ARVAL C2 ze dne00. 10.D010. fl '^ ^ ^
Pokud máte jakékoliv dotazy, neváhejte nás kontaktovat na tetefonnfm Čísle +420 261 109 011 nebo
e-mailem najakub. sobotka@aival. cz.

S pozdravem,

ARVALC2

ARVALCZs.r.0.
MiJevská'2095/5, 140 00 Praha 4 - Kře
tel, : +420 2B1 108 011
>ČO: 26726898" ^, ARVAL..
DIŮ: 0226728998 ?- j. Ér"".."""""-1

Va ontaktní osoba: Jakub Sobotka


